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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 11 Kobiet, 400m zmienny Open
2016-09-30 - 18:06 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. MAJSZUTOWICZ PAULINA SSz 98 MKP Szczecin 5:07.31 601
50m: 34.20 34.20 150m: 1:55.31 42.93 250m: 3:16.83 40.78 350m: 4:33.10 35.46

100m: 1:12.38 38.18 200m: 2:36.05 40.74 300m: 3:57.64 40.81 400m: 5:07.31 34.21

2. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 5:22.92 518
50m: 34.46 34.46 150m: 1:55.36 41.48 250m: 3:22.15 45.60 350m: 4:46.96 37.92

100m: 1:13.88 39.42 200m: 2:36.55 41.19 300m: 4:09.04 46.89 400m: 5:22.92 35.96

3. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 5:23.34 516
50m: 35.09 35.09 150m: 1:57.78 41.80 250m: 3:24.05 45.85 350m: 4:48.19 37.17

100m: 1:15.98 40.89 200m: 2:38.20 40.42 300m: 4:11.02 46.97 400m: 5:23.34 35.15

4. KOŚCIELNIAK Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 5:24.98 508
50m: 36.32 36.32 150m: 1:58.39 41.14 250m: 3:25.41 46.77 350m: 4:50.04 37.90

100m: 1:17.25 40.93 200m: 2:38.64 40.25 300m: 4:12.14 46.73 400m: 5:24.98 34.94

5. JANCZAK Patrycja 00 MKP Szczecin 5:34.41 467
50m: 33.79 33.79 150m: 1:56.90 44.14 250m: 3:30.33 50.23 350m: 4:57.97 37.47

100m: 1:12.76 38.97 200m: 2:40.10 43.20 300m: 4:20.50 50.17 400m: 5:34.41 36.44

6. CELMER Wiktoria 03 Warta Poznań 5:36.80 457
50m: 34.36 34.36 150m: 2:01.69 44.81 250m: 2:48.37 3.01 350m: 4:24.76 48.63

100m: 1:16.88 42.52 200m: 2:45.36 43.67 300m: 3:36.13 47.76 400m: 5:36.80 1:12.04

7. GABOR Martyna 02 UKS Shark Rudna 5:44.45 427
50m: 38.98 38.98 150m: 2:08.50 45.62 250m: 3:40.77 47.16 350m: 5:07.16 38.70

100m: 1:22.88 43.90 200m: 2:53.61 45.11 300m: 4:28.46 47.69 400m: 5:44.45 37.29

8. OSIEWALSKA Agnieszka 01 UKS Shark Rudna 5:51.03 403
50m: 36.31 36.31 150m: 2:05.15 46.89 250m: 3:42.38 52.32 350m: 5:13.34 39.17

100m: 1:18.26 41.95 200m: 2:50.06 44.91 300m: 4:34.17 51.79 400m: 5:51.03 37.69

9. KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 5:59.66 375
50m: 41.90 41.90 150m: 2:15.74 43.82 250m: 3:50.89 50.67 350m: 5:21.83 40.12

100m: 1:31.92 50.02 200m: 3:00.22 44.48 300m: 4:41.71 50.82 400m: 5:59.66 37.83

DYSKW. BORUCKA Alicja 03 MKP Szczecin 6:03.52
M11 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyscigu

50m: 39.08 39.08 150m: 2:10.90 45.06 250m: 3:47.62 53.63 350m: 5:22.31 41.39
100m: 1:25.84 46.76 200m: 2:53.99 43.09 300m: 4:40.92 53.30 400m: 6:03.52 41.21

15 - 16 lat

1. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 5:22.92 518
50m: 34.46 34.46 150m: 1:55.36 41.48 250m: 3:22.15 45.60 350m: 4:46.96 37.92

100m: 1:13.88 39.42 200m: 2:36.55 41.19 300m: 4:09.04 46.89 400m: 5:22.92 35.96

2. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 5:23.34 516
50m: 35.09 35.09 150m: 1:57.78 41.80 250m: 3:24.05 45.85 350m: 4:48.19 37.17

100m: 1:15.98 40.89 200m: 2:38.20 40.42 300m: 4:11.02 46.97 400m: 5:23.34 35.15

3. JANCZAK Patrycja 00 MKP Szczecin 5:34.41 467
50m: 33.79 33.79 150m: 1:56.90 44.14 250m: 3:30.33 50.23 350m: 4:57.97 37.47

100m: 1:12.76 38.97 200m: 2:40.10 43.20 300m: 4:20.50 50.17 400m: 5:34.41 36.44

4. OSIEWALSKA Agnieszka 01 UKS Shark Rudna 5:51.03 403
50m: 36.31 36.31 150m: 2:05.15 46.89 250m: 3:42.38 52.32 350m: 5:13.34 39.17

100m: 1:18.26 41.95 200m: 2:50.06 44.91 300m: 4:34.17 51.79 400m: 5:51.03 37.69
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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 11, Kobiet, 400m zmienny

13 - 14 lat

1. KOŚCIELNIAK Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 5:24.98 508
50m: 36.32 36.32 150m: 1:58.39 41.14 250m: 3:25.41 46.77 350m: 4:50.04 37.90

100m: 1:17.25 40.93 200m: 2:38.64 40.25 300m: 4:12.14 46.73 400m: 5:24.98 34.94

2. CELMER Wiktoria 03 Warta Poznań 5:36.80 457
50m: 34.36 34.36 150m: 2:01.69 44.81 250m: 2:48.37 3.01 350m: 4:24.76 48.63

100m: 1:16.88 42.52 200m: 2:45.36 43.67 300m: 3:36.13 47.76 400m: 5:36.80 1:12.04

3. GABOR Martyna 02 UKS Shark Rudna 5:44.45 427
50m: 38.98 38.98 150m: 2:08.50 45.62 250m: 3:40.77 47.16 350m: 5:07.16 38.70

100m: 1:22.88 43.90 200m: 2:53.61 45.11 300m: 4:28.46 47.69 400m: 5:44.45 37.29

4. KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 5:59.66 375
50m: 41.90 41.90 150m: 2:15.74 43.82 250m: 3:50.89 50.67 350m: 5:21.83 40.12

100m: 1:31.92 50.02 200m: 3:00.22 44.48 300m: 4:41.71 50.82 400m: 5:59.66 37.83

DYSKW. BORUCKA Alicja 03 MKP Szczecin 6:03.52
M11 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyscigu

50m: 39.08 39.08 150m: 2:10.90 45.06 250m: 3:47.62 53.63 350m: 5:22.31 41.39
100m: 1:25.84 46.76 200m: 2:53.99 43.09 300m: 4:40.92 53.30 400m: 6:03.52 41.21


